
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 046/2022

Publicada no DOE Nº 21732 em 17/03/2022

Categoria:  Licenciamento

Cessar LSV de Carla Cristiane Félix

Portaria nº 046/2022 – IMA/SC – 11/03/2022
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
estatutárias,
RESOLVE:
INTERROMPER, conforme processo nº IMA 35194/2021, os efeitos da Portaria nº 120/2021, publicada
no DOE de 13/07/2021, que concedeu Licença para Tratamento de Interesses Particulares, sem
Remuneração, a CARLA CRISTIANE ORZECHOWSKI FELIX, matrícula nº 0977229-4-01, ocupante
do cargo de Técnico em Atividades Administrativas, lotada na COORDENADORIA REGIONAL DO
MEIO AMBIENTE DE JOAÇABA, com retorno a partir de 01/04/2022.
Daniel Vinicíus Netto
Presidente do IMA

Página: 1 de 1


